

Project: Пазарна консултация № 56370 с предмет: "Изпълнение на дейности по ремонт и подмяна на основно и спомогателно оборудване, и системи на ядрени енергийни блокове 5 и 6, по време и/или свързани с плановите годишни ремонти през ППР 2026, ППР 2027, ППР 2028 г."

Customer: АЕЦ Козлодуй ЕАД

Quotation No. Q250096-Rev00

Note:

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	Млрца	Количе-ство	Ед. Цена EURO	Обща Цена EURO
1	ДЕЙНОСТИ ПО ОБОРУДВАНЕ НА СЕКТОР "ОБОРУДВАНЕ I-ви КОНТУР"				
1.2	ДЕЙНОСТИ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ ПО ВРЕМЕ НА ППР - 2026 НА 5-ТИ ЕНЕРГИЕН БЛОК (5ЕБ) Подмяна на сифонни арматури DN 50, PN11MPa в РО на 5-ти блок от система 5RY				
	Забележка: Количествените сметки са за 1бр.				
1.2.1	Монтаж на временни работни площадки	m3	15	62,00	930,00
1.2.2	Изработка и монтаж на временни работни площадки	kg	50	160,00	8.000,00
1.2.3	Разглобяване на арматурата	бр.	1	2.535,00	2.535,00
1.2.4	Разане на ръбопровод Ø57x4, 08X18H10T	бр.	2	105,00	210,00
1.2.5	Демонтаж на арматура DN 50	бр.	1	1.090,00	1.090,00
1.2.6	Подготовка краищата за заваряване на тръба Ø57x4, 08X18H10T	бр.	2	715,00	1.430,00
1.2.7	Доставка и подготовка краищата за заваряване на тръбни вставки Ø57x4, 08X18H10T	бр.	2	405,00	810,00
1.2.8	Подготовка краищата за заваряване на корпуса – Ø57x4, 08X18H10Tили аналог	бр.	2	1.270,00	2.540,00
1.2.9	Монтаж на корпус към подготвените краища и заваряване съгласно "Технология за заваряване"	бр.	2	2.535,00	5.070,00
1.2.10	Извършване на металоконтрол на зав. шевове съгл. "Технология за заваряване"	бр.	4	590,00	2.360,00
1.2.11	Цглобяване на арматурата	бр.	1	1.090,00	1.090,00
1.2.12	Демонтаж на временни опори за ръбопроводи	kg	50	25,00	1.250,00
1.2.13	Демонтаж на временни работни площадки	m3	15	25,00	375,00
	Общо за 1 бр.				27.690,00
1.2.14	Изготвяне технология по заваряване	бр.	12	27.690,00	332.280,00
	Общо за 12 бр.		1	8.685,00	8.685,00
	Доставки				
1.2.15	Доставка на сифонна арматура Ду 50 Ру11MPa, Т300°С с характеристики: Вентил сифонен: - Класификация по: NP-001-15; 2-N; - Класификация по: NP-068-05; 2B1Pв; - Категория на сеизмичноустойчивост - 1; - Номинален диаметър DN [mm]: 50; - Работно налягане [MPa] ≥ 11; - Работна температура Т [°C] ≥ 300; - С електропривод; - Корпус - аустинитна корозионноустойчива стомана; (Химичен състав съответстващ на 08X18H10T по ГОСТ 5632-2014, 1.4541 съгласно BDS EN 10088-1:2015 или друга корозионноустойчива стомана); - Присъединяване чрез заваряване към ръбопровод Ø57x4 от 08X18H10T; - Работна среда - вода и паро-водна смеси - Теглото на клапаните да не се отличава от теглото на съществуващите с ±5 % ;	бр	12	327.229,00	3.926.748,00
2	ОБЩО ПО Т.1.:				4.267.713,00
2.1	ДЕЙНОСТИ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ ПО ВРЕМЕ НА ППР - 2026 НА 6-ТИ ЕНЕРГИЕН БЛОК (6ЕБ) Подмяна на сифонни арматури DN 50, PN11MPa в РО на 6-ти блок от система 6RY				
	Забележка: Количествените сметки са за 1бр.				
2.1.1	Монтаж на временни работни площадки	m2	15	62,00	930,00
2.1.2	Изработка и монтаж на временни работни площадки	kg	50	160,00	8.000,00
2.1.3	Разглобяване на арматурата	бр.	1	2.535,00	2.535,00
2.1.4	Разане на ръбопровод Ø57x4, 08X18H10T	бр.	2	105,00	210,00
2.1.5	Демонтаж на арматура DN 50	бр.	1	1.090,00	1.090,00
2.1.6	Подготовка краищата за заваряване на тръба Ø57x4, 08X18H10T	бр.	2	715,00	1.430,00
2.1.7	Доставка и подготовка краищата за заваряване на тръбни вставки Ø57x4, 08X18H10T	бр.	2	405,00	810,00
2.1.8	Подготовка краищата за заваряване на корпуса – Ø57x4, 08X18H10Tили аналог	бр.	2	1.270,00	2.540,00
2.1.9	Монтаж на корпус към подготвените краища и заваряване съгласно "Технология за заваряване"	бр.	2	2.535,00	5.070,00
2.1.10	Извършване на металоконтрол на зав. шевове съгл. "Технология за заваряване"	бр.	4	590,00	2.360,00
2.1.11	Цглобяване на арматурата	бр.	1	1.090,00	1.090,00
2.1.12	Демонтаж на временни опори за ръбопроводи	kg	50	25,00	1.250,00
2.1.13	Демонтаж на временни работни площадки	m2	15	25,00	375,00
	Общо за 1 бр.				27.690,00
	Общо за 12 бр.		12	27.690,00	332.280,00
2.1.14	Изготвяне технология по заваряване	бр.	1	8.685,00	8.685,00
	Доставки				
2.1.15	Доставка на сифонна арматура Ду 50 Ру11MPa, Т300°С с характеристики: Вентил сифонен: - Класификация по: NP-001-15; 2-N; - Класификация по: NP-068-05; 2B1Pв; - Категория на сеизмичноустойчивост - 2; - Номинален диаметър DN [mm]: 50; - Работно налягане [MPa] ≥ 11; - Работна температура Т [°C] ≥ 300; - С електропривод; - Корпус - аустинитна корозионноустойчива стомана; (Химичен състав съответстващ на 08X18H10T по ГОСТ 5632-2014, 1.4541 съгласно BDS EN 10088-1:2015 или друга корозионноустойчива стомана); - Присъединяване чрез заваряване към ръбопровод Ø57x4 от 08X18H10T; - Работна среда - вода и паро-водна смеси - Теглото на клапаните да не се отличава от теглото на съществуващите с ±5 % ;	бр	12	327.229,00	3.926.748,00
	ОБЩО Т. 2:				4.267.713,00
3	Резервни части по спецификация	комплект	1	2.126.147,00	2.126.147,00
	ОБЩО ПО Т. 3.:				2.126.147,00

ОБЩО ПО Т. 1, Т. 2 И Т. 3 10.661.573,00

ЦЕНИ: В ЕВРО без ДДС, ДАР Козлодуй;
Срок на доставка: 18 месеца от датата на подписване на договора
Валидност: 60 дни
Гаранционен срок: 24 месеца от доставка, или 18 месеца от извършен монтаж

Magdeburg

Dr. Matthias Ihlow
Phone: +49 (0) 391 - 634 19 67 40
Email: ihlow@miam-armaturen.de

Заличено на основание ЗЗЛД